FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 029/2020

PORTARIA Nº 029/2020
Designa os membros da Comissão Temporária Especial da Câmara
Municipal de São José de Mipibu/RN para representação, à nível
municipal ou estadual, em todas as discussões acerca das medidas
preventivas e de combate ao Coronavírus (COVID-19).

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DE
MIPIBU, Estado do Rio Grande do Norte, Vereador Jean Póggio
Nerino, usando das atribuições legais que lhes são conferidas pelos
artigos 74, II, e e f, 107, 109, II e 111, II do Regimento Interno
desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os vereadores Daniel Ferreira Caldas,
José Dalmo Pereira e Verônica Senra da Silva para comporem a
Comissão Temporária Especial da Câmara Municipal de São José de
Mipibu/RN, para representação da Câmara Municipal de São José
de  Mipibu/RN,  à  nível  municipal  ou  estadual,  em  todas  as
discussões  acerca  das  medidas  preventivas  e  de  combate  ao
Coronavírus (COVID-19).
Art.  2º.  A  participação  dos  vereadores  acima  nomeados  na
Comissão  Temporária  Especial  dar-se-á  sem  prejuízo  de  suas
funções em Comissão Permanente.
Art. 3º. As reuniões da Comissão Temporária Especial não poderão
coincidir com os dias e horários em que serão realizadas as sessões
ordinárias da Câmara Municipal.
Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

            São José de Mipibu/RN, 27 de maio de 2020.

JEAN PÓGGIO NERINO
Presidente

Publicado por: Adrienne Vieira Clementino
Código Identificador: 71868778

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/05/2020.
EDIÇÃO 0895. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br